Groupement Mise a jour le 09/01/2015

S | DE LA REGION D'YVELINES POUR L'ADDUCTION DE L'EAU (Siren : 257800193)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Béhoust

Arrondissement Rambouillet

Département Yvelines

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 15/05/1935
Date d'effet 15/05/1935
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Guy PELISSIER
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 78910 BEHOUST
Téléphone 0134946771

Fax 01 34 87 29 66

Courriel siryae.behoust@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions fiscalisées des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 49

Dept

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

108 270
270,91

Commune (N° SIREN)

Andelu (217800135)

Auteuil (217800341)

Autouillet (217800366)

Bazainville (217800481)
Bazoches-sur-Guyonne (217800507)
Béhoust (217800531)

Beynes (217800622)
Boissy-sans-Avoir (217800846)
Elancourt (217802081)

Flexanville (217802362)

Galluis (217802628)

Gambais (217802636)

Gambaiseuil (217802644)
Garancieres (217802651)
Goupillieres (217802784)
Grosrouvre (217802891)

La Queue-les-Yvelines (217805134)
Le Mesnil-Saint-Denis (217803972)
Le Perray-en-Yvelines (217804863)
Les Essarts-le-Roi (217802206)
Les Mesnuls (217803980)

Le Tremblay-sur-Mauldre (217806231)
Lévis-Saint-Nom (217803345)
Magny-les-Hameaux (217803568)
Marcq (217803642)
Mareil-le-Guyon (217803667)
Mareil-sur-Mauldre (217803683)
Maulette (217803816)

Méré (217803899)

Millemont (217804046)
Milon-la-Chapelle (217804061)
Montainville (217804152)
Montfort-I'Amaury (217804202)
Neauphle-le-Vieux (217804434)
Orgerus (217804657)

Osmoy (217804756)
Prunay-le-Temple (217805050)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

486
898
489
1 464
594
502
7 733
601
26 914
584
1153
2470
71

2 438
498
1011
2 215
6 715
6 802
6 673
889

1 060
1751
9 233
729
379
1788
828
1799
256
285
559
3 163
880
2 373
378
424
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78 Richebourg (217805209) 1616
78 Saint-Forget (217805480) 468
78 Saint-Germain-de-la-Grange (217805506) 1872
78 Saint-Lambert (217805613) 474
78 Saint-Martin-des-Champs (217805654) 338
78 Saint-Rémy-I'Honoré (217805761) 1 389
78 Saulx-Marchais (217805886) 919
78 Tacoignieres (217806058) 1 070
78 Thoiry (217806165) 1182
78 Vicq (217806538) 349
78 Vieille-Eglise-en-Yvelines (217806553) 802
78 Villiers-le-Mahieu (217806819) 706
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
COMITE HYDROGRAPHIQUE DE LA MAULDRE ET DE SES AFFLUENTS

78 SM ouvert 640 350
( C.0.B.A.H.M.A) (257802595)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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